Snackmobil

ROLLENDER

en USS

by UMG Gastronomie

Snackmobil ROLLENDER genuss| ist auf Tour!

(Bedingt durch das unterschiedliche Kundenaufkommen an den Haltepunkten,
kénnen sich die Fahrtzeiten leicht verschieben.)

07:30 Uhr BH I, Eb. 3, alle Stationen

07:45 Uhr BH I, Eb. 4, alle Stationen

07:55 Uhr BH Il, Eb. 5, alle Stationen

08:05 Uhr BH I, Eb. 6, alle Stationen

08:15 Uhr BH I, Eb. 1, alle Stationen

08:25 Uhr BH Il, Eb. 7, alle Stationen

08:35 Uhr BH II, Eb. 01, Station 0123 Holland

08:45 Uhr BH I, Eb. 2, alle Stationen

08:50 Uhr UBFT, Eb. 2, Aufenthaltsraum 148,

Rontgendiagnostik Flur 11, Urologie

08:55 Uhr UBFT, Eb. 2, Hygienebereich, Gang 8

09:05 Uhr UBFT, Eb. 2, Kinderkardiologie

09:15 Uhr UBFT, Eb. 2, Mammographie

09:35 Uhr UBFT, Eb. 1, Kinderpoliklinik

09:45 Uhr UBFT, Eb. 01 Station 0133

09:55 Uhr UBFT, Eb. 4, Frauenklinik, Hautklinik

10.20 Uhr Onkologisch ambulanter Dienst

10:30 Uhr BH II, Eb. O, IKO, Palliativ

10:55 Uhr UBFT, Eb. 2, Leitstellen Rontgen,
Neurologie, Urologie

11:05 Uhr UBFT Eb. 3 Leitstellen

~ www.umg-gastronomie.de




Snackmobil

ROLLENDER

en USS

by UMG Gastronomie

Snackmobil ROLLENDER genuss| ist auf Tour!

07:30 Uhr
07:45 Uhr
07:50 Uhr
07:55 Uhr
08:00 Uhr
08:10 Uhr
08:25 Uhr
08:50 Uhr

09:20 Uhr
10:00 Uhr
10:15 Uhr

11:00 Uhr

(Bedingt durch das unterschiedliche Kundenaufkommen an den Haltepunkten,
konnen sich die Fahrtzeiten leicht verschieben.)

BH I, Eb. 2, alle Stationen
BH I, Eb. 3, alle Stationen
BH I, Eb. 4, alle Stationen
BH I, Eb. 6, alle Stationen
BH I, Eb. 7, alle Stationen
BH I, Eb. 1, alle Stationen
BH I, Eb. 01, alle Stationen
MRT

09.00 -9:15 Uhr Pause

Zentral OP
Notaufnahme

Ebene 3, Augenklinik, Burotrakt,
Leitstelle 3, 2, 1

Psychiatrie

Wir freuen uns auf lhren Besuch!
Ihr Team Catering und Event

~ www.umg-gastronomie.de




ROLLE/VDER

EHUSS
Fiir [hr Frihstick Kalte Suacks
Mitarbeiter/ Mitarbeiter/
Gaste Gaste
Karntener 0,50 € bel. Brotchen 2,10€/2,80 €
Laugenbrotchen 1,20 € bel. Mehrkornbrotchen 2,50€/3,30 €
Klrbis—Kasebrotchen 1,60 € bel. Baguettebrotchen 3,85 €/4,95 €
Multikornbrétchen 1,00 € Veggie Multikorn 2,90 €/3,75 €
Mehrkornbrotchen 0,95 € Obazda Laugenbrotchen 3,45 €/4,25 €
Vollkornbrotchen 0,85 € Ciabatta mit Lachs 4,25 €/5,25 €
Kister 0,75 € Multikorn Veganer Linsenaufstrich 2,90 €/3,75 €
Kister Eck 1,80 € Ciabatta "Bella Napoli" 3,10 €/3,95 €
Croissant 1,70 €
Schinken—Kasecroissant 2,30 €
Kasebrotchen 1,80 €
Rosinenbrotchen 1,20 €
Campingwecken 1,70 €
Dinkel Kuster 0,95 €
Klstanien, 5 Stlick 2,10 € KL{M&{
Berliner mit Konfitlire 1,80 €
Port. Butter 0,40 € Berliner mit Pflaumenmus 1,70 €
Port. Margarine 0,20 € Quarkballchen 0,80 €
Port. Konfitlire 0,25 € Marmor-/Zitronenkuchen 2,50 €
Port. Honig 0,30€ Apfeltasche 2,20 €
Port. Nutella 0,35 € Nusshérnchen 2,20 €
Port. Camembert 0,55 € Marzipanschleife 2,40 €
Port. Streichwurst 0,85 € Schweineohr 2,10 €
Port. Buko 0,35€ ..
Krauterquark 0,40 € Juﬂwwe«
Port. Exquisa 0,35 € KitKat 0,90 €
Port. Mini Baby Bell 0,50 € Bounty/Twix/Balisto 1,00 €
Port. Senf 0,15 € Snickers 1,25 €
Ei 0,40 € Hanuta 2er 0,80 €
Haribo Roulette 0,30 €
Kinderschokolade 1,15 €
Milch 0,25 | 0,90 € Kinderriegel/Kinder Country/Duplo 0,50 €
Kakao 0,2 %, 0,5 | 1,20 € Kaugummi 1,35 €
Buttermilch 0,25 | 0,70 € Schaumkusse 0,30 €
Miller Fruchtbuttermilch 0,5 | 1,60 €
Miller Milchreis 200 g 1,40 € G@ﬁ’dhk@
Buttermilchdessert 0,95 € Kaffee 1,55€/2,50 €
Sahnejoghurt 0,65 € Softgetranke 0,5 | (zzgl. 0,15€ Pfand) 1,30 €
Apfel 0,60 € Blankenburger 1| (zzgl. 0,25€ Pfand) 1,15 €
Banane 0,50 € Blankenburger 0,5 | (zzgl. 0,25€ Pfand) 0,85 €
CapriSun0,2 | 0,55 €
Eistee 0,5 | (zzgl. 0,25€ Pfand) 1,50 €
Volvic 0,5 | (zzgl. 0,25€ Pfand) 1,05 €

Hohes C 0,5 | (zzgl. 0,25€ Pfand) 1,95 €




ROLLENDER

[genuss]

by UMG Gastronomie

Snackmobil ROLLENDER[genuss] ist auf Tour im VER!

07:30 Uhr
07:40 Uhr
07:50 Uhr
08:00 Uhr
08:05 Uhr
08:15 Uhr
08:35 Uhr
08:50 Uhr
09:20 Uhr
09:25 Uhr
09:35 Uhr
09:45 Uhr
10:00 Uhr
10:10 Uhr
10:25 Uhr
10:45 Uhr

(Bedingt durch das unterschiedliche Kundenaufkommen an den Haltepunkten,

kénnen sich die Fahrtzeiten leicht verschieben.)

Schlusseldienst
Servicemanagement Ebene 01
Apotheke

Werkstatten Ebene 01
Schlosserei/Tischlerei

Kleines Restaurant

Buros Biobank

Wascherei Aufenthaltsraum/MaWi/Steri
MaWi Papierlager/Techniklager
Einkauf/Lager UMGG
Einkauf/MaWi UMG

Pause

Werkstatten Ebene 01
Wareneingang MaWi/Poststelle

Kleines Restaurant

Notaufnahme




Far lhr Fruhstiick

Karntener
Laugenbrotchen
Kiirbis—Kasebrotchen
Multikornbrotchen
Mehrkornbrotchen
Vollkornbrotchen
Kuster

Kister Eck

Croissant
Schinken—Ké&secroissant

Kasebrotchen
Rosinenbrotchen
Campingwecken
Dinkel Kuster
Kistanien, 5 Stlick
Port. Butter

Port. Margarine
Port. Konfitlire
Port. Honig

Port. Nutella

Port. Streichwurst
Port. Buko
Krauterquark

Port. Exquisa

Port. Mini Baby Bell
Port. Senf

Ei

Milch 0,25 |

Kakao 0,5 |
Buttermilch 0,25 |
Miiller Fruchtbuttermilch 0,5 |
Miiller Milchreis 200 g
Buttermilchdessert
Sahnejoghurt

Apfel
Banane

nnnnn

VER

Mitarbeiter/
Gaste

0,50 €
1,20 €
1,60 €
1,00 €
0,95 €
0,95 €
0,75 €
1,80 €
1,70 €
2,30 €

1,80 €
1,20 €
1,70 €
0,95 €
2,10 €
0,40 €
0,20 €
0,30 €
0,40 €
0,40 €

0,85 €
0,35 €
0,40 €
0,35 €
0,50 €
0,15 €
0,60 €
0,90 €
1,50 €
0,85 €
1,60 €
1,40 €
0,95 €
0,65 €

0,60 €
0,50 €

[genuss)

Kalte Snacks

bel. Brotchen

bel. Mehrkornbrotchen
bel. Baguettebrotchen
Curry Hahnchen Ciabatta
Camembert Laugenecke
Ciabatta Landschinken
Multikorn Bavaria Blue
Salatbowl

Kuchen

Berliner mit Konfitlire
Berliner mit Pflaumenmus
Quarkballchen
Marmor-/Zitronenkuchen
Apfeltasche
Nusshoérnchen
Marzipanschleife
Schweineohr

Sufwaren

KitKat

Bounty/ Twix/ Balisto
Hanuta 2er

Snickers
Kinderschokolade
Kinderriegel/Kinder Country/Duplo
Milchschnitte
Kaugummi
Schaumkiisse

Oreo Snack Pack

Leibniz Mini Schokokeks
Lorenz Erdniisse
Chipsfrisch ungarisch

Getranke

Kaffee

Softgetranke 0,5 | (zzgl. 0,15€ Pfand)
Blankenburger 11 (zzgl. 0,25€ Pfand)
Blankenburger 0,5 | (zzgl. 0,25€ Pfand)
CapriSun0,2 |

Eistee 0,5 | (zzgl. 0,25€ Pfand)

Volvic 0,5 | (zzgl. 0,25€ Pfand)

Hohes C 0,5 | (zzgl. 0,25€ Pfand)

Mitarbeiter/
Gaste

2,10 €/2,80 €
2,50 €/3,30 €
3,85 €/4,95 €
4,90 €£/6,00 €
4,05 €/5,30 €
3,50 €/4,50 €
4,05 €/5,30 €
4,90 €

1,80 €
1,70 €
0,80 €
2,50 €
2,20 €
2,20 €
2,40 €
2,10 €

0,90 €
1,00 €
0,80 €
1,25 €
1,15 €
0,50 €
0,60 €
1,10 €
0,30 €
1,50 €
2,60 €
3,85 €
1,50 €

1,55 €/2,50 €
1,40 €
1,25 €
0,95 €
0,65 €
1,50 €
1,05 €
1,95 €





